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حاشیه در کمین زوج رویایی پرسپولیس

تاریخ سازی فرنگی کاران جوان در فنلاند   ایران با ۳ طلا، یک  نقره و 
یک  برنز بر بام دنیا ایستاد

 نبرد شیاطین سرخ 
با قوهای سپید در جهنم مقدونیه

 سوپرجام اروپا
در هوای 40 درجه

آزمون ژانویه در لاتزیو
ادعای روزنامه معتبر ایتالیایی

قهرمانی پرسپولیس
در لیگ قهرمانان آسیا!

هدف گذاری در اولین جلسه 
هیئت مدیره پرسپولیس با وزیر

قدیمی های استقلال، بیراهه جدیدها را انتخاب کردند
کاوه رضایی و آندرانیک تیموریان خیلی راحت از استقلال تهران به دلیل عدم پرداخت مطالباتشان به AFC شکایت کردند. آن ها 
این راه را بزرگترین تهدید برای استقلال دانستند تا بتوانند به پولشان زودتر از بقیه برسند. روشی سریع برای آن که به جای گرفتن 
حکم های بی اعتبار از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران به پول خود برسند. چراکه آن ها راه را پیدا کرده اند؛ راهی که برای 
استقلالی ها شبیه بیراهه است. فرمول جدیدی که مسئولان استقلال تهران را مجاب خواهد کرد تا پول آن ها را پرداخت کند. روشی 
که به بیراهه باید تشبیه کرد چراکه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران را در وهله اول بی اعتبار می کند و سپس نشان از زیر 
سوال رفتن احترامات به جا و بی جایی که بازیکنان از تیم های محبوبشان داشتند، دارد. جالب اینجاست همین رویه را قدیمی های 
اســتقلال تهران نیز پیش گرفته اند.  هاشــم بیک زاده که چندین و چند سال در استقلال تهران بازی کرد و به تیم ملی هم رسید 
می خواهد به AFC شــکایت کند. همین موضوع برای بازیکنان نسل قبلی استقلال هم تبدیل به سنگ محک جدی شده است 
چراکه جواد زرینچه هم می خواهد همین راه را برود. کاپیتان اسبق استقلالی ها که مدتی مربی این تیم هم بوده و عضویت در هیئت 

مدیره استقلال تهران را نیز یدک می کشد. بیراهه ای جدید برای راهکار آبی ها در جهت رسیدن به حقوق خود!

حضور برانکو در موسسه مادر مهربان 
سرمربی پرسپولیس که هفته گذشته با حضور در کرج و بازدید از کودکان بی سرپرست به آن ها انگیزه داده بود، این بار به موسسه 
مادر مهربان رفت. برانکو ایوانکوویچ دیروز نیز با حضور در موسسه مادر مهربان که اختصاص به کودکان بی سرپرست داشت، به 
همراه مترجم خود با کودکان این موسسه دیدار کرد و لحظات جالب توجهی را رقم زد. نکته جالب توجه این که اصغر نیک سیرت، 

مترجم برانکو در هفته گذشته و در بازدید از کودکان بی سرپرست در کرج، قطعه زمینی به این موسسه بخشیده بود.

رضایت کامل منصوریان از جبارف
ســرور جبارف در دیدار قبلی استقلال تهران در 
رقابت های لیگ برتر مقابل استقلال خوزستان در 
ترکیــب اصلی قرار گرفت. او که به عنوان بازیکن 
تعویضی از زمین بازی خارج شــد در دیدار بعدی 
آبی پوشان پایتخت مقابل تراکتورسازی تبریز نیز 
به میدان خواهد رفت. کادر فنی اســتقلال تهران 
با آنالیز دیدارهای این تیم به این موضوع پی برده 
که جبــارف می تواند گره از کار تاکتیکی این تیم 
باز کند. از این رو منصوریان تصمیم دارد بار دیگر 
از وی به عنوان هافبک بازیســاز استفاده کند تا 
بتوانند این بار از سد شاگردان یحیی گل محمدی 

عبور کنند. 

نگرانی برانکو از ربیع خواه
محسن ربیع خواه به احتمال فراوان توانایی حضور 
90 دقیقه ای را در بازی بعدی پرســپولیس مقابل 
نفــت تهران ندارد. این بازیکــن که در دیدارهای 
گذشــته عملکــرد خوبــی را به عنــوان هافبک 
دفاعی داشــته با مصدومیت از ناحیه کشــاله پا 
مواجه شــده تا برانکو ایوانکوویــچ را نگران کند. 
ســرمربی پرسپولیس قصد نداشــت تا زمانی که 
کمال کامیابی نیا به شرایط ایده آل خود بازگردد، 
ربیع خــواه را از ترکیب بیرون بگذارد. با این حال 
مجبور است کامیابی نیا را به میدان بفرستد. البته 
برانکو امیدوار است ربیع خواه شرایط بازی کردن 
پیدا کند تا در صورت امکان او را دقایقی به میدان 

بفرستد. 

تمدید وضعیت قرمز در جمع 
قرمزها!

بازیکنان پرسپولیس همچنان از برخی مسائل مالی 
و مشکلاتی شاکی هســتند. آن ها این بار هم این 
موضــوع را از طریق صفحه های شــخصی خود در 
اینســتاگرام به گوش رساندند. روشی که هرگز در 
هیچ کجای دنیا رخ نمی دهد اما بازیکنان ایرانی یاد 
گرفته اند این کار را تنها از طریق شبکه های مجازی 
انجام دهند. از قرار معلوم بازیکنان پرسپولیس که 
بــه تازگی مبلــغ قابل توجهــی از مطالبات فصل 
گذشــته خود را دریافت کرده اند به دلیل شرایط 
این تیم در آستانه بازی با الاهلی عربستان، مجددا 
پول می خواهند که فعلا برای مسئولان این باشگاه 

مقدور نیست. 

روز گذشته اعلام شد هرایر مگویان بابت مطالبات خود از باشگاه استقلال تهران به فیفا شکایت کرد. خبری که برای باشگاه استقلال 
تهران که به تازگی از محرومیت فیفا رهایی پیدا کرده خوب نیســت. همین امر ســبب شد تا مدیران این باشگاه به تکاپو بیفتند تا 
با پرداخت قســمتی از مطالبات مگویان، مانع از شــکایت وی به فیفا شوند. از قرار معلوم آن ها قصد دارند حدود 70 هزار دلار به وی 

پرداخت کنند تا فعلا از شکایت خود صرفنظر کند و به استقلالی ها زمان دهد تا پولش را تمام و کمال آماده کنند.

استقلالی ها 
پیگیر مگویان 

شدند

منشا و طارمی روی لبه تیغ! 

ستــاره منصوریان از 
هفته چهارم در ترکیب؟

مبلغ ناچیز 
جمع آوری 
شـده از 
عروسـی 
مسـی


